

WYJAŚNIENIE NR 1
TREŚCI ZAPYTANIA CENOWEGO

Zamawiający :

Gmina Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn
Adres strony internetowej: www.zarszyn.pl
e-mail: sekretariat@zarszyn.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nieprzekraczającej równowartości 130 000 zł na:

Zakup wyposażenia Domu Kultury w miejscowości Bażanówka, Długie, Posada Zarszyńska, Pielnia.

Na poniższe zapytania skierowane do Zamawiającego związane z prowadzonym postępowaniem udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Możliwość złożenia oferty na pośrednictwem poczty elektronicznej.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenie ofert w wersji elektronicznej

Sposób zaadresowania oferty za pośrednictwem poczty elektronicznej:

- 1) Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej na adres : sekretariat@zarszyn.pl
- 2) Wiadomość powinna być zaadresowana do zamawiającego oraz oznaczona w sposób następujący: Oferta na – Zakup wyposażenia Domu Kultury w miejscowości Bażanówka, Długie, Posada Zarszyńska, Pielnia.

Pytanie 2:

Bardzo proszę o wskazanie lokalizacji montażu dla poszczególnych pozycji/ części zamówienia.

Pytanie 3:

Proszę o określenie piętra budynku, na które ma zostać wniesiony sprzęt czy w budynku znajdują się winda, czy wniesienie ma być po schodach.

Odpowiedz:

Zadanie częściowe nr 1 – Dom Kultury w miejscowości Posada Zarszyńska, ul. Browarna 12 (1 piętro, brak windy, wniesienie po schodach)

Zadanie częściowe nr 2 – Dom Kultury „Strażak” w Pielni, ul. Karpacka 153 (montaż na parterze)

Zadanie częściowe nr 3 – Dom Strażaka w Bażanówce, ul. Dworska 36 (wniesienie po schodach)

Zadanie częściowe nr 4 – Dom kultury w Długiem, ul. Sanocka 94 (wniesienie po schodach)

Pytanie 4:

Proszę o określenie fabrycznego położenia drzwi: lewe czy prawe? Proszę o określenie czy parametr dwustronne zawiasy jest bezwzględnie wymagany?

Odpowiedz:

Zamawiający pozostawia dowolność w położeniu drzwi jednocześnie utrzymując parametr dotyczący dwustronnych zawiasów.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści parametr: temperatury kontrolowane termostatem: Mycie 60°C i wyparzanie 85 °C ?

Czy dla zmywarki gastronomicznej, Zamawiający potrzebuje uzdatniacz wody ?

W specyfikacji Zamawiający wymaga wbudowanego dozownika płynu nabtyszczającego oraz pompy spustowej. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga wbudowanego dozownika płynu myjącego. Jeżeli jednak ma on być w wyposażeniu proszę o informację.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza parametr: temperatury kontrolowane termostatem: Mycie 60°C i wyparzanie 85 °C.

Zamawiający nie potrzebuje uzdatniacza wody w przypadku zmywarki gastronomicznej.

Zamawiający wymaga wbudowanego dozownika płynu myjącego i nabtyszczającego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)